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  Adjunto se remite los resultados del Campeonato de España de 

Wushu, celebrado en Madrid, los días 11 y 12 del actual. 

LA DIRECTORA DEPORTIVA 

 

 
 

Fdo. Sara Alvarez Menéndez 
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XXXVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE WUSHU 2022 

  

 
MEDALLERO TAOLU   

      

      

1 CHANGQUAN C (CADETE) (masculino )   

1 LUCAS MARTIN COMENDADOR COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 LIAM CASARES SCHWABI COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 DAVID DOMINGO CANDEL COMUNIDAD VALENCIANA  BRONCE 

4 ADRIÁN GONZÁLEZ GUILLÉN COMUNIDAD DE MADRID  4º 

5 ALEJANDRO ROSAS CHAVEZ COMUNIDAD DE MADRID  5º 

6 DAVID FUERO OLIVEIRA COMUNIDAD DE MADRID  6º 
      

2 CHANGQUAN C (CADETE) (femenino)   

1 Mª ANGELES  ESTRELLA SAEZ COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 AINHOA HUETE USANO CASTILLA LA MANCHA  PLATA 

3 JIMENA FERNÁNDEZ LÓPEZ COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 LUNA IZQUIERDO GUTIERREZ COMUNIDAD DE MADRID  4º 

5 CARMEN MARCOS GÓMEZ CASTILLA LA MANCHA  5º 

6 ALANI  ALONSO CHANG GALICIA  6º 

7 AITANA APARICIO CATALÁN COMUNIDAD VALENCIANA  7º 

      

3 NANQUAN C (CADETE) (Mas. & Fem.)   

1 MANUEL DAVID CARO PREDA COMUNIDAD VALENCIANA  ORO 

2 CAROLINA JESUSA ESTRELLA SAEZ COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 HUGO SANTIAGO SEGOVIA CASTILLA LA MANCHA  BRONCE 

4 MIREIA SELMA MORCILLO COMUNIDAD VALENCIANA  4º 

5 SAÚL GARCÍA SAIZ CASTILLA LA MANCHA  5º 

6 IVAN DIAZ PEREZ GALICIA  6º 

7 BREIXO MONTENEGRO VAZQUEZ GALICIA  7º 

8 RAZVAN ANDREI  BUZAIANU CASTILLA LA MANCHA  8º 

9 CARLOS HERRERA ZABALZA NAVARRA  9º 

      

4 ARMA CORTA C            (CADETE) (masculino)   

1 MANUEL DAVID CARO PREDA COMUNIDAD VALENCIANA  ORO 

2 SAÚL GARCÍA SAIZ CASTILLA LA MANCHA  PLATA 

3 HUGO SANTIAGO SEGOVIA CASTILLA LA MANCHA  BRONCE 

4 IVAN DIAZ PEREZ GALICIA  4º 

5 ALEJANDRO ROSAS CHAVEZ COMUNIDAD DE MADRID  5º 
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5 ARMA CORTA C            (CADETE) (femenino)   

1 Mª ANGELES  ESTRELLA SAEZ COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 CARMEN MARCOS GÓMEZ CASTILLA LA MANCHA  PLATA 

3 JIMENA FERNÁNDEZ LÓPEZ COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 MIREIA SELMA MORCILLO COMUNIDAD VALENCIANA  4º 

5 ALANI  ALONSO CHANG GALICIA   5º 

6 LUNA IZQUIERDO GUTIERREZ COMUNIDAD DE MADRID  6º 

      

6 ARMA LARGA C            (CADETE) (Mas. & Fem.)   

1 LIAM CASARES SCHWABI COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 LUCAS MARTIN COMENDADOR COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 AINHOA HUETE USANO CASTILLA LA MANCHA  BRONCE 

4 DAVID FUERO OLIVEIRA COMUNIDAD DE MADRID  4º 

5 BREIXO MONTENEGRO VAZQUEZ GALICIA  5º 

         

7 CHANGQUAN B             (JUNIOR) (masculino)   

1 ADRIÁN GÓNZALEZ REY GALICIA  ORO 

2 MANUEL  COLLADO COLORADO CASTILLA LA MANCHA  PLATA 

3 SAMUEL  CASADO PATIÑO COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 JAVIER  RASERO FUENTES COMUNIDAD DE MADRID  4º 

5 JESÚS GARCÍA MARÍN COMUNIDAD DE MADRID  5º 

6 ALESSANDRO GAMINARA COMUNIDAD DE MADRID  6º 

7 HÉCTOR NARVÁEZ CAÑIZARES COMUNIDAD DE MADRID  7º 

      

8 CHANGQUAN B            (JUNIOR) (femenino)   

1 LUCIA  ALFARO GARCIA CASTILLA LA MANCHA  ORO 

2 SOFIA SMEDLEY MONTEAGUDO COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 PAULA  MORENO CAMPOS REGIÓN DE MURCIA  BRONCE 

4 PAULA  ALFARO FRANCO CASTILLA LA MANCHA  4º 

5 SOFÍA RODRÍGUEZ ESTADES COMUNIDAD DE MADRID  6º 

6 ÁNGELA GASSIE GARCÍA REGIÓN DE MURCIA  5º 

      

9 NANQUAN B                  (JUNIOR) (masculino)   

1 MIGUEL SILVA VERA COMUNIDAD VALENCIANA  ORO 

2 ALVARO HUELVES ROLANÍA CASTILLA LA MANCHA  PLATA 

3 ABEL OROZCO RAMIRO COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 HUGO CANTERO SERRANO CASTILLA LA MANCHA  4º 

5 ALEJANDRO  FERNÁNDEZ MAROTO REGIÓN DE MURCIA  5º 

6 JULIO PEÑA GORBE NAVARRA  6º 

      

10 NANQUAN B                  (JUNIOR) (femenino)   

1 CLARA ISABEL GIGANTE ARJONA COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 ALICIA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ GALICIA  PLATA 
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3 NATALIA PALOMARES FERNÁNDEZ COMUNIDAD VALENCIANA  BRONCE 

4 MARTA VILARCHAO DORRIBO GALICIA  4º 

5 ANXELA VÁZQUEZ VÁZQUEZ GALICIA  5º 

6 VALERIA SLAVYANOVA GAKEVA NAVARRA  6º 

7 SOFÍA  VAZQUEZ VÁZQUEZ GALICIA  7º 

         

11 GUNSHU & QIANGSHU B           (JUNIOR)                               (masculino)   

1 ADRIÁN GÓNZALEZ REY                    GALICIA  ORO 

2 ALESSANDRO GAMINARA COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 JESÚS GARCÍA MARÍN COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

      

12 DAOSHU B  &  JIANSHU B            (JUNIOR) (masculino)   

1 MANUEL  COLLADO COLORADO            CASTILLA LA MANCHA  ORO 

2 SAMUEL  CASADO PATIÑO COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 JAVIER  RASERO FUENTES                 COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 HÉCTOR NARVÁEZ CAÑIZARES           COMUNIDAD DE MADRID  4º 

      

13 NANDAO B                    (JUNIOR) (masculino)   

1 MIGUEL SILVA VERA COMUNIDAD VALENCIANA  ORO 

2 ABEL OROZCO RAMIRO COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 ALVARO HUELVES ROLANÍA CASTILLA LA MANCHA  BRONCE 

4 HUGO CANTERO SERRANO CASTILLA LA MANCHA  4º 

5 ALEJANDRO  FERNÁNDEZ MAROTO REGIÓN DE MURCIA  5º 

      

14 JIANSHU & NANDAO B               (JUNIOR) (femenino)   

1 LUCIA  ALFARO GARCIA CASTILLA LA MANCHA  ORO 

2 SOFIA SMEDLEY MONTEAGUDO COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 PAULA  MORENO CAMPOS REGIÓN DE MURCIA  BRONCE 

4 AITANA  TENDERO RAMIREZ CASTILLA LA MANCHA  4º 

5 CLARA ISABEL GIGANTE ARJONA             COMUNIDAD DE MADRID  5º 

6 ÁNGELA GASSIE GARCÍA REGIÓN DE MURCIA  6º 

7 ALICIA  RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ GALICIA  7º 

         

15 GUNSHU & QIANGSHU B           (JUNIOR)                               (femenino)   

1 SOFIA SMEDLEY MONTEAGUDO COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 PAULA  MORENO CAMPOS                 REGIÓN DE MURCIA  PLATA 

3 ÁNGELA GASSIE GARCÍA                  REGIÓN DE MURCIA  BRONCE 

      

16  NANGUN B                   (JUNIOR) (masculino)   

1 MIGUEL SILVA VERA                           COMUNIDAD VALENCIANA  ORO 

2 ALVARO HUELVES ROLANÍA              CASTILLA LA MANCHA  PLATA 

3 ALEJANDRO  FERNÁNDEZ MAROTO          REGIÓN DE MURCIA  BRONCE 
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17  NANGUN B                   (JUNIOR) (femenino)   

1 ALICIA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ          GALICIA  ORO 

2 CLARA ISABEL GIGANTE ARJONA               COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 NATALIA PALOMARES FERNÁNDEZ      COMUNIDAD VALENCIANA  BRONCE 

4 MARTA VILARCHAO DORRIBO            GALICIA  4º 

5 ANXELA VÁZQUEZ VÁZQUEZ             GALICIA  5º 

6 SOFÍA  VAZQUEZ VÁZQUEZ               GALICIA  6º 

         

18 CHANGQUAN A            (ABSOLUTO) (masculino)   

1 VICTOR  DE LA PLAZA SCHNIEPER CASTILLA LA MANCHA  ORO 

2 JOSE JAVIER  CASTRO MORENO CASTILLA LA MANCHA  PLATA 

3 NESTOR UZAÍNQUI MILLA CASTILLA LA MANCHA  BRONCE 

4 YOUNES  IBN-RASS PÉREZ CASTILLA LA MANCHA  4º 

5 ALEJANDRO GARCÍA NOVILLO COMUNIDAD VALENCIANA  5º 

      

19 CHANGQUAN A           ( ABSOLUTO ) (femenino)   

1 PALOMA PAÑOS MILLA COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 CRISTINA PARRA SAN JOSE COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 EVA PARRA LÓPEZ DEL TORO COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 WENDY SANDOVAL PROAÑO COMUNIDAD DE MADRID  4º 

5 PALOMA  QUINTEROS COBO COMUNIDAD DE MADRID  5º 

      

20 TAIJIQUAN A                 (ABSOLUTO) (masculino)   

1 EZEQUIEL GAGO TROITIÑO GALICIA  DIPLOMA 

      

21 NANQUAN A                 (ABSOLUTO) (masculino)   

1 ALDAN POSE MARTINEZ GALICIA  ORO 

2 FRANCISCO  GARCÍA MAZUECOS COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

4 VICENTE MIGUEL RAJA CATALÁ COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

5 BRAIS ANSIA LOPEZ GALICIA  4º 

6 FRANCISCO COLLADO SAIZ COMUNIDAD VALENCIANA  5º 

      

22 NANQUAN A                 (ABSOLUTO) (femenino)   

1 RIMA  HAKOBYAN COMUNIDAD DE MADRID  DIPLOMA 

         

23 JIANSHU A                     (ABSOLUTO) (masculino)   

1 VICTOR  DE LA PLAZA SCHNIEPER CASTILLA LA MANCHA  DIPLOMA 

      

24 JIANSHU A                     (ABSOLUTO) (femenino)   

1 PALOMA PAÑOS MILLA COMUNIDAD DE MADRID  DIPLOMA 

      

25 DAOSHU A                     (ABSOLUTO) (masculino)   

1 NESTOR UZAÍNQUI MILLA CASTILLA LA MANCHA  ORO 
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2 JOSE JAVIER  CASTRO MORENO CASTILLA LA MANCHA  PLATA 

3 YOUNES  IBN-RASS PÉREZ CASTILLA LA MANCHA  BRONCE 

      

26 DAOSHU A                    (ABSOLUTO) (femenino)   

1 CRISTINA PARRA SAN JOSE COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 WENDY SANDOVAL PROAÑO COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 PALOMA  QUINTEROS COBO COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

      

27 NANDAO A                   (ABSOLUTO) (masculino)   

1 VICENTE MIGUEL RAJA CATALÁ COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 FRANCISCO  GARCÍA MAZUECOS COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 ALDAN POSE MARTINEZ GALICIA  BRONCE 

4 BRAIS ANSIA LOPEZ GALICIA  4º 

      

28 QIANGSHU A                 (ABSOLUTO ) (masculino)   

1 VÍCTOR  DE LA PLAZA SCHNIEPER CASTILLA LA MANCHA  DIPLOMA 

      

29 QIANGSHU A                (ABSOLUTO ) (femenino)   

19 PALOMA PAÑOS MILLA COMUNIDAD DE MADRID  DIPLOMA 

      

30 GUNSHU A                     (ABSOLUTO ) (masculino)   

1 NESTOR UZAÍNQUI MILLA CASTILLA LA MANCHA  ORO 

2 JOSE JAVIER  CASTRO MORENO CASTILLA LA MANCHA  PLATA 

3 NAIM CODESEDA TIELAS   COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

      

31 GUNSHU A                     (ABSOLUTO) (femenino)   

1 CRISTINA PARRA SAN JOSE COMUNIDAD DE MADRID  DIPLOMA 

2 WENDY SANDOVAL PROAÑO COMUNIDAD DE MADRID  DIPLOMA 

      

32 NANGUN A                    (ABSOLUTO) (masculino)   

1 ALDAN POSE MARTINEZ GALICIA  ORO 

2 FRANCISCO  GARCÍA MAZUECOS COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 BRAIS ANSIA LOPEZ GALICIA  BRONCE 

4 VICENTE MIGUEL RAJA CATALÁ COMUNIDAD DE MADRID  4º 

5 FRANCISCO COLLADO SAIZ COMUNIDAD VALENCIANA  5º 
      

33 SHUANGDAO A             (ABSOLUTO) (masculino)   

1 MARCOS TADEO ANGULO ALEMÁN COMUNIDAD DE MADRID  DIPLOMA 

      

34 TAIJIJIAN A                    (ABSOLUTO) (masculino)   

1 EZEQUIEL GAGO TROITIÑO GALICIA  DIPLOMA 
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35 TAIJIJIAN A                    (ABSOLUTO) (femenino)   

1 AGAR  GAGO TROITIÑO GALICIA  DIPLOMA 

         

36 DUILIAN A                      (ABSOLUTO) (masculino)   

1 NESTOR UZAÍNQUI MILLA CASTILLA LA MANCHA  DIPLOMA 

1 VÍCTOR  DE LA PLAZA SCHNIEPER CASTILLA LA MANCHA  DIPLOMA 

      

2 NAIM  CODESEDA TIELAS COMUNIDAD DE MADRID  DIPLOMA 

2 ABEL OROZCO RAMIRO COMUNIDAD DE MADRID  DIPLOMA 

         

37 CHANGQUAN & NANQUAN  (ABS. PROMOCIÓN) (masculino)   

1 NAIM  CODESEDA TIELAS COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 RAFAEL  VERGARA MEDINA COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 DANIEL MORENO SANABRIA COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 ALFONSO ESTRELLA ALONSO COMUNIDAD DE MADRID  4º 

5 ROBERTO JIMÉNEZ CASTRO NAVARRA  5º 

      

38 CHANGQUAN & NANQUAN     (ABS. PROMOCIÓN) (femenino)   

1 SARA ZURERA DEL VALLE  COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 ANA  RAMIREZ IGLESIAS GALICIA  PLATA 

3 CARMEN ALHENA REYES RUÍZ COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 ANTIA  RODRIGUEZ PUIME GALICIA  4º 

5 PATRICIA LOPEZ FERNANDEZ GALICIA  5º 

6 VANESA HERNÁNDEZ GABARRE NAVARRA  6º 

      

39 JIANSHU & NANDAO              (ABS. PROMOCIÓN) (femenino)   

1 EVA PARRA LÓPEZ DEL TORO COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 RIMA HAKOBYAN COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 ANA  GALLARDO PAJUELO COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 ANTIA  RODRIGUEZ PUIME GALICIA  4º 

5 ANA  RAMIREZ IGLESIAS GALICIA  5º 

6 CARMEN ALHENA REYES RUÍZ COMUNIDAD DE MADRID  6º 

7 PATRICIA LOPEZ FERNANDEZ GALICIA  7º 

      

40 JIANSHU & NANDAO  & DAOSHU  (ABS. PROM.) (masculino)   

1 NAIM  CODESEDA TIELAS COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 RAFAEL  VERGARA MEDINA COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 DANIEL MORENO SANABRIA COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 ALEJANDRO GARCÍA NOVILLO COMUNIDAD VALENCIANA  4º 

       

41 XINGYIQUAN A            (ABSOLUTO) (masculino)   

1 MARCOS TADEO ANGULO ALEMÁN COMUNIDAD DE MADRID  DIPLOMA 
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42 TAIJIQUAN A                  (ABSOLUTO PROMOCIÓN)    (Mas. & Fem.)   

2 AGAR GAGO TROITIÑO GALICIA  ORO 

3 AINHOA ARIAS ANTON COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

4 MAYTE  GALVAN ALONSO COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

5 MARK-OLIVER VICENTINI COMUNIDAD DE MADRID  4º 

6 JESUS GOMEZ CUADRADO COMUNIDAD DE MADRID  5º 

7 MONICA GARCIA RINCON COMUNIDAD DE MADRID  6º 

      

43 QIANGSHU & NANGUN     (ABS. PROMOCIÓN) (masculino)   

1 RAFAEL  VERGARA MEDINA COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 DANIEL MORENO SANABRIA COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 MARCOS GIL ALONSO COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

      

44 QIANGSHU & NANGUN       (ABS.PROMOCIÓN) (femenino)   

1 ANA  RAMIREZ IGLESIAS GALICIA  ORO 

2 ANTIA  RODRIGUEZ PUIME GALICIA  PLATA 

3 PATRICIA LOPEZ FERNANDEZ GALICIA  BRONCE 

      

45  TAIJIJIAN                      (ABSOLUTO PROMOCIÓN)                      (Masc. & Fem.)                 

1 AINHOA ARIAS ANTON COMUNIDAD DE MADRID  ORO 

2 MARK-OLIVER VICENTINI COMUNIDAD DE MADRID  PLATA 

3 MAYTE  GALVAN ALONSO COMUNIDAD DE MADRID  BRONCE 

4 JESUS GOMEZ CUADRADO COMUNIDAD DE MADRID  4º 

5 MONICA GARCIA RINCON COMUNIDAD DE MADRID  5º 
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XXXVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE WUSHU 2022 

MEDALLERO SANDA / QINGDA 

    

QINGDA CADETE    MASCULINO   -40KG 

    

PEDRO PÉREZ DE LAS VACAS  COMUNIDAD DE MADRID DIPLOMA 

SAMUEL STIVEN RINCÓM COMUNIDAD DE MADRID DIPLOMA 

    

QINGDA CADETE    MASCULINO  -60KG 

    

YAGO ORTEGA SEOANE GALICIA ORO 

CARLOS GARCÍA FERNÁNDEZ COMUNIDAD VALENCIANA PLATA 

MANUEL PÉREZ DE LAS VACAS  COMUNIDAD DE MADRID BRONCE 

FRANCISCO ANTEQUERA LÓPEZ COMUNIDAD DE MADRID BRONCE 

    

QINGDA CADETE  MASCULINO  -65KG 

    

MANUEL DAVID CARO PREDA COMUNIDAD VALENCIANA ORO 

CARLOS HERRERA ZABALZA NAVARRA PLATA 

RICARDO CALVELLI ENRIQUEZ COMUNIDAD DE MADRID BRONCE 

    

QINGDA JUNIOR FEMENINO  -60KG 

    

SOFÍA VÁZQUEZ VÁZQUEZ GALICIA DIPLOMA 

VALERIA SLAVYANOVA GAKEVA NAVARRA DIPLOMA 

    

QINGDA JUNIOR  MASCULINO  -60KG 

    

MANUEL DE LA TORRE IZQUIERDO COMUNIDAD VALENCIANA ORO 

IKER MARÍN LATAS GALICIA PLATA 

JULIO PEÑA GORBE NAVARRA BRONCE 

    

QINGDA JUNIOR  MASCULINO  -70KG 

    

ALESANDRO SARDA BLANCO GALICIA ORO 

PEDRO GARRIDO TEBAR COMUNIDAD DE MADRID PLATA 

ALEJANDRO FLORES SORDO GALICIA BRONCE 
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QINGDA ABSOLUTO   FEMENINO  -65KG 

    

ALEXIA ORTEGA SEOANE GALICIA ORO 

SARA BUGARÍN GONZÁLEZ GALICIA PLATA 

ALMUDENA PACHECO BARRAGAÑO COMUNIDAD DE MADRID BRONCE 

CRISTINA VIRSEDA CALLE COMUNIDAD DE MADRID BRONCE 

    

QINGDA ABSOLUTO   MASCULINO  -85KG 

    

JOSLIE GONDINO FERNÁNDEZ SOUSA GALICIA ORO 

BRAIS ANSÍA LÓPEZ GALICIA PLATA 

ALAI MERINO ECHAVE GALICIA BRONCE 

    

SANDA JUNIOR   MASCULINO  -65KG 

    

MANUEL ARCE LOSADA COMUNIDAD DE MADRID ORO 

SERGIO MARTÍNEZ GARCÍA COMUNIDAD DE MADRID PLATA 

DAVID CANOVAS NOGUERA REGIÓN DE MURCIA BRONCE 

    

SANDA ABSOLUTO      FEMENINO  -60KG 

    

TANIA CREUS VAYÁ COMUNIDAD VALENCIANA ORO 

ANDREA PERTA HERNÁNDEZ COMUNIDAD DE MADRID PLATA 

ALICIA SÁNCHEZ PÉREZ REGIÓN DE MURCIA BRONCE 

    

SANDA ABSOLUTO     MASCULINO  -60KG 

    

ESTEBAN MARENQUE REY GALICIA DIPLOMA 

HAMZA RAJHY COMUNIDAD VALENCIANA DIPLOMA 

    

SANDA ABSOLUTO      MASCULINO  -65KG 

    

VINICIO ANTONIO CRUZ CASTRO COMUNIDAD DE MADRID ORO 

ALEX NEGRE BLASCO COMUNIDAD VALENCIANA PLATA 

MOHAMMED EL MOHAMMADI COMUNIDAD VALENCIANA BRONCE 

    

SANDA ABSOLUTO     MASCULINO  -70KG 

    

 DANIEL POZA LÓPEZ COMUNIDAD DE MADRID ORO 

GUILLERMO SÁNCHEZ DEL RÍO COMUNIDAD DE MADRID PLATA 

CARLOS  GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ COMUNIDAD DE MADRID BRONCE 

RAÚL KANCYS KEMEZA REGIÓN DE MURCIA BRONCE 
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SANDA ABSOLUTO    MASCULINO  -75KG 

    

MARCOS MUÑOZ ADEVA COMUNIDAD DE MADRID ORO 

ADRIÁN MARTÍN DEL VALLE COMUNIDAD DE MADRID PLATA 

MANEL NEGRE BLASCO COMUNIDAD VALENCIANA BRONCE 

    

SANDA ABSOLUTO   MASCULINO  -80KG 

    

ANDRÉ FANDIÑO BONET GALICIA ORO 

BENITO GALÁN CABANILLAS COMUNIDAD DE MADRID PLATA 

ADRIÁN MOR RAMOS COMUNIDAD VALENCIANA BRONCE 
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